
 

Esame lanksti, nuolat tobulėjanti ir nebijanti iššūkių komanda. Geriausių rezultatų 
siekiame savo profesionalumu ir aukšta aptarnavimo kokybe. Vertiname savo darbuotojų žinias, 
patirtį  bei asmenines savybes, kurios padeda įmonei augti ir išlaikyti ilgalaikį ryšį su klientais bei 
verslo partneriais. 

Sudarydami savo darbuotojams profesinio augimo galimybes, investuodami į jų žinias 
bei grįsdami santykius komandiniu darbu ir abipuse pagarba, mes siekiame, kad įmonės  tikslai 
bei individualūs darbuotojų siekiai būtų subalansuoti ir padėtų siekti bendrų rezultatų. 
Talentingų darbuotojų mums reikia visada! Tad, jei esi veržlus, ambicingas, nebijantis iššūkių ir 
siekiantis profesinio tobulėjimo žmogus, Tu mums esi reikalingas! Pasikalbėkime. 

Mes Jums siūlome atlikti praktiką vienoje iš didžiausių kelionių 
agentūrų Lietuvoje ir: 

teoriją paversti praktika; 
įgyti įvairiems gyvenimo atvejams reikiamų žinių; 

tapti „kelionių gurų“; 
išvysti „kelionių virtuvę“ iš vidaus savo akimis; 

įgyti praktinių įgūdžių, apie kuriuos nerašo vadybos vadovėliai; 
gauti žinių iš geriausių kelionių ekspertų. 

 

 
Jei Jūs norite pritaikyti teorines žinias praktikoje -  tada 

mums pakeliui!  
Atsiųsk savo gyvenimo aprašymą 

atranka@westexpress.lt,  mes susisieksime ir aptarsime 
abipusiai naudingas galimybes. 

 
 
 

mailto:atranka@westexpress.lt

